ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии Государственного автономного учреждения

культуры города Москвы «Измайловский Парк культуры и отдыха»

по противодействию коррупции

от 28 декабря 2020 г.                   № 5

г. Москва

Председатель Комиссии:

Галкин Д.А.                                       - первый заместитель директора

Секретарь комиссии:

Смирнова М.А.    - инженер 1 категории

Члены комиссии:

Привезенцев Е.В.    - начальник транспортного отдела

Глущенко В.Ю.    - инженер 2 категории

Маркова Т.А.    - ведущий бухгалтер

Любарский Л.С.    - инженер по лесопользованию

 1 категории

Повестка дня:

Об утверждении «Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Государственном автономном учреждении культуры города Москвы

«Измайловский Парк культуры и отдыха» на 2021 год (далее - План

мероприятий).

Слушали:

Первого заместителя директора Галкина Д.А.  об утверждении «Плана

мероприятий Государственного автономного учреждения культуры города

Москвы «Измайловский Парк культуры и отдыха» по противодействию

коррупции»  на 2021 год.

          Решили:

  Утвердить «План мероприятий Государственного автономного учреждения

культуры города Москвы «Измайловский Парк культуры и отдыха» по

противодействию коррупции»  на 2021 год.

 Ответственный: Галкин Д.А.

Срок исполнения : 30 декабря 2020 годв

Председатель Комиссии      Д.А.Галкин

Секретарь         М.А.Смирнова